
＜台東区ジュニアテニス大会中止に伴う代替行事における新型コロナウィルス感染予防ガイドライン＞

新型コロナの影響で、今年は特別な事態になっております。実施に伴いまして、感染防止に努めてくださいますよう、

お願いいたします。

新型コロナウィルス感染拡大防止と皆様の安全を確保するために、基本的に以下に該当する方は参加をお断り

させていただきます。自身でも以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

○ 37.5度以上の発熱や風邪の症状がある方

○ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさのある方

○ 咳、痰、胸部不快感のある方

○ 嗅覚、味覚に異常のある方

○ 新型コロナウィルス感染症陽性とされた者と濃厚接触がある場合

○ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

○ 過去14日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている

　　国・地域等への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方

○ その他新型コロナウィルス感染可能の症状がある方

当日参加者の留意事項

原則、マスク着用。こまめな手洗い、手指の消毒を実施すること。

当日は各自検温してくること。

気温の上昇も考慮して、熱中症対策も怠りなく各自準備をすること。

① 受付について

利用時間までに各クラブの代表者が受付にて下記手続きを行う。

・当日利用者名簿（当日の参加者氏名、性別、電話番号、当日の体温、当日の交通手段を記入したもの）

・参加費を収める（事前振込可）

②利用について

・できるだけ物に触らない。（ネット、審判台、出入り口ドア、その他器具等）

・ハイタッチ、握手等、接触は避ける。

・常に三密を避ける。

・集まって大きな声での会話をしない。

・シャワールーム、更衣室の使用不可。

以上、皆さまのご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


